詹基函〔2018〕8号
关于第十四届詹天佑铁道科学技术奖

推荐申报工作的补充通知

各有关单位：

因詹天佑科学技术发展基金会网站运行问题，目前无法在互联网进行第十四届詹天佑铁道科学技术奖推荐申报工作，现对有关事项做出调整：

1.取消申报材料网上形式审查程序，推荐申报材料(推荐函、推荐表、简表)直接报送詹天佑科学技术发展基金会进行审核。

2.提交詹基会书面材料同时，需提交所有材料的电子版，并发送到詹基会的电子邮箱:

zdfst@china-railway.com.cn
邮件主题为：单位名称+推荐詹天佑奖。

3.推荐表、简表和有关文件电子版可通过詹基会微信（zy13901397876）或QQ群（751415569）获取。
特此通知。

詹天佑科学技术发展基金会

                  2018年5月18日

— 2 —
— 1 —